АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.07.2021 № 248-р
п. Чегдомын

ГО заключении долгосрочного^ муниципального контракта на срок,
превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных
обязательств

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 05.02.2019 № 60
«Об утверждении Порядка принятия решений о заключении
муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ,
оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Верхнебуреинского
района Хабаровского края на срок, превышающий срок действия лимитов
бюджетных обязательств»:

1. Отделу муниципальных закупок администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края совместно с
сектором по транспорту, дорожной деятельности и связи в соответствии с
законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд подготовить долгосрочный муниципальный контракт
на оказание услуг финансовой аренды (лизинга) водовоза на базе
автомобиля ГАЗон Next или эквивалент на 2021-2024 годы для нужд
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края и обеспечить его заключение.

2. Утвердить условия долгосрочного муниципального контракта на
оказание услуг финансовой аренды (лизинга) водовоза на базе автомобиля
ГАЗон Next или эквивалент на 2021-2024 годы для нужд администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края:

- Планируемые результаты -  поставка водовоза на базе автомобиля
Г АЗон Next

- Описание Товара -  водовоз на базе автомобиля ГАЗон Next или
эквивалент на 2021-2024 годы и годом выпуска 2021 год.

- Предельный срок поставки водовоза на базе автомобиля Г АЗон Next
-  60 календарных дней с момента заключения контракта.

- Предельный объем средств на выполнение долгосрочного
муниципального контракта -  4610157 рублей 09 копеек, в том числе с
разбивкой по годам:

ра 0 0 0 1 4 5

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. 3ак.34 Тир. 300 экз.

2

2021 год-384151,98 рублей
2022 год -  1536607,92 рубля
2023 год -  1536607,92 рубля
2024 год -  1152789,27 рублей
- Источником финансирования являются средства дорожного фонда

администрации района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Г лава района А.М. Маслов